

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230116 PROCESSO LICITATÓRIO: PE007/2023-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230116

Processo Licitatório: PE007/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO FUND. E

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: W. ANDRADE SOARES - LTDA

Data da assinatura: 15 de março de 2023

Valor: R\$104.012,00 (cento e quatro mil, doze reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	PLACA UNIVERSAL KIT CENTRAL ELÉTRICA P- SPLIT BIVOLT ***	30	unidade	R\$ 93,00	R\$ 2.790,00
2	REFIL PTC 127V 1/10 A 1/3 PR ***	40	unidade	R\$ 5,50	R\$ 220,00
3	REFIL PTC 220V 1/10 A 1/3 TEXAS KLIXON OL 10021 ***	40	unidade	R\$ 10,00	R\$ 400,00
4	REFIL GAS MAP CARGA PARA MAÇARICÓ P. SOLDA PORTÁTI 400G 14,01 OZ ***	100	unidade	R\$ 7,50	R\$ 750,00
5	FLUIDO REFRIGERANTE R410A GR 11,30KG REF. R-410A ***	20	unidade	R\$ 619,00	R\$ 12.380,00
6	MANIFOLD COM MANGUEIRA 9,90CM R-410 A 22 C. ADAPTADOR R 410 A ***	3	unidade	R\$ 165,00	R\$ 495,00
7	MECANISMO BLINDADO LTC10 (10/12 KG) ***	12	unidade	R\$ 114,00	R\$ 1.368,00
8	MECANISMO COLOMAQ 11/15 KG ***	12	unidade	R\$ 132,00	R\$ 1.584,00
9	MICRO DUGOLD 1/40 BIV HELICE PLAST. RF-MD 11 ***	50	unidade	R\$ 68,50	R\$ 3.425,00
10	PÉ PARA LAVADOURA BRASTEMP ***	100	unidade	R\$ 7,00	R\$ 700,00
11	PÉ PARA LAVADOURA ELETROLUX ***	100	unidade	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
12	SUORTE SPLIT P/ CONDENSADORA 500X500 22.000 A 30.000 BTU ***	16	unidade	R\$ 30,00	R\$ 480,00
13	CONTROLADOR DE TEMPERATURA TC 900 POWER - FULL GAUGE UNIVERSAL ***	100	unidade	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
14	TERMOSTATO PRÓSDCIMO FREEZER DE AÇÃO RFR -4009-2P-DEFRIO ***	100	unidade	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
15	TERMOSTATO ROBERTSHAW UNIVERSAL RC 13600 ***	100	unidade	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
16	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R410 ***	200	unidade	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
17	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R22 ***	100	unidade	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
18	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM GELADEIRA ATÉ 334 LTS ***	200	unidade	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
19	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER ATÉ 534 LTS ***	200	unidade	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
20	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER ATÉ 305 LTS ***	300	unidade	R\$ 94,00	R\$ 28.200,00
			VALOR TOTAL:		R\$ 104.012,00

CLEBSON DE OLIVEIRA ALVES
Secretária Executiva Municipal de Educação

Publicado
Ana Paula Alves Ma
Código Identificador:62D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 17/03/2023, Edição 3207
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep>